
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/730/23 
RADA MIEJSKA W GOLENIOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Rada Miejska w Goleniowie 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), w związku z uchwałą Nr LVI/648/22 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2023 rok, Rada Miejska 
w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Goleniów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały na łączną kwotę 1.225.740,21 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały na łączną kwotę 1.225.740,21 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 38.644.437,99 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych w kwocie 1.572.613,01 zł, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 7.087.016,75 zł i przelewy z rachunku lokat 29.984.808,23 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Krystyna Jaworska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 4874



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/730/23  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 8 345 344,17 160 320,00 8 505 664,17 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 885 680,89 158 020,00 4 043 700,89 

    6207 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

3 871 646,89 158 020,00 4 029 666,89 

      Własne 3 871 646,89 158 020,00 4 029 666,89 

  60021   
Funkcjonowanie 
dworców i węzłów 
przesiadkowych 

4 215 493,06 2 300,00 4 217 793,06 

    0830 Wpływy z usług 1 082,14 2 300,00 3 382,14 

      Własne 1 082,14 2 300,00 3 382,14 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

51 132 630,59 -64 000,00 51 068 630,59 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

3 359 018,87 26 000,00 3 385 018,87 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

20 000,00 6 000,00 26 000,00 

      Własne 20 000,00 6 000,00 26 000,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

14 000,00 20 000,00 34 000,00 

      Własne 14 000,00 20 000,00 34 000,00 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

3 977 111,72 -90 000,00 3 887 111,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4874



    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

60 000,00 10 000,00 70 000,00 

      Własne 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

150 000,00 -100 000,00 50 000,00 

      Własne 150 000,00 -100 000,00 50 000,00 

710     Działalność usługowa 450 000,00 17,00 450 017,00 

  71035   Cmentarze 450 000,00 17,00 450 017,00 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

0,00 17,00 17,00 

      Własne 0,00 17,00 17,00 

750     Administracja publiczna 756 344,79 17 000,00 773 344,79 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

114 345,78 7 000,00 121 345,78 

    0830 Wpływy z usług 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

      Własne 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

10 000,00 2 000,00 12 000,00 

      Własne 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  75095   Pozostała działalność 107 974,00 10 000,00 117 974,00 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

100 000,00 10 000,00 110 000,00 

      Własne 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 768 181,35 81 712,00 1 849 893,35 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

0,00 81 312,00 81 312,00 

    2440 

Dotacja otrzymana z 
państwowego funduszu 
celowego na realizację 
zadań bieżących 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 81 312,00 81 312,00 

      Własne 0,00 81 312,00 81 312,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 61 685,73 400,00 62 085,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4874



    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 000,00 400,00 1 400,00 

      Własne 1 000,00 400,00 1 400,00 

756     

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z 
ich poborem 

118 181 068,81 578 164,27 118 759 233,08 

  75615   

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

47 508 437,67 170 000,00 47 678 437,67 

    0500 
Wpływy z podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych 

50 000,00 120 000,00 170 000,00 

      Własne 50 000,00 120 000,00 170 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

150 025,00 50 000,00 200 025,00 

      Własne 150 025,00 50 000,00 200 025,00 

  75616   

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych 

16 871 507,78 400 024,00 17 271 531,78 

    0360 
Wpływy z podatku od 
spadków i darowizn 

100 000,00 1 400 000,00 1 500 000,00 

      Własne 100 000,00 1 400 000,00 1 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4874



    0500 
Wpływy z podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych 

4 647 359,19 -1 000 000,00 3 647 359,19 

      Własne 4 647 359,19 -1 000 000,00 3 647 359,19 

    0880 
Wpływy z opłaty 
prolongacyjnej 

43,00 24,00 67,00 

      Własne 43,00 24,00 67,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw 

2 721 302,36 8 140,27 2 729 442,63 

    0570 

Wpływy z tytułu 
grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

16 192,33 6 807,67 23 000,00 

      Własne 16 192,33 6 807,67 23 000,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

3 667,40 1 332,60 5 000,00 

      Własne 3 667,40 1 332,60 5 000,00 

758     Różne rozliczenia 54 792 452,63 312 324,97 55 104 777,60 

  75814   
Różne rozliczenia 
finansowe 

9 819 707,63 312 324,97 10 132 032,60 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

1 625 997,61 300 009,37 1 926 006,98 

      Własne 1 625 997,61 300 009,37 1 926 006,98 

    2990 

Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, 
które nie wygasają z 
upływem roku 
budżetowego 

0,00 9 920,41 9 920,41 

      Własne 0,00 9 920,41 9 920,41 

    6680 

Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, 
które nie wygasają z 
upływem roku 
budżetowego 

3 872 132,73 2 395,19 3 874 527,92 

      Własne 3 872 132,73 2 395,19 3 874 527,92 

801     Oświata i wychowanie 3 909 228,02 -28 146,80 3 881 081,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4874



  80101   Szkoły podstawowe 598 553,86 1 853,20 600 407,06 

    0570 

Wpływy z tytułu 
grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

300,00 300,00 600,00 

      Własne 300,00 300,00 600,00 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

63,20 23,20 86,40 

      Własne 63,20 23,20 86,40 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 235,00 30,00 1 265,00 

      Własne 1 235,00 30,00 1 265,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

800,00 1 500,00 2 300,00 

      Własne 800,00 1 500,00 2 300,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

96 971,00 -30 000,00 66 971,00 

    0830 Wpływy z usług 80 821,00 -30 000,00 50 821,00 

      Poroz. z JST 80 821,00 -30 000,00 50 821,00 

852     Pomoc społeczna 3 300 654,40 33 719,89 3 334 374,29 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 002 263,88 5 946,04 1 008 209,92 

    0830 Wpływy z usług 27 453,96 5 946,04 33 400,00 

      Własne 27 453,96 5 946,04 33 400,00 

  85216   Zasiłki stałe 890 032,36 409,64 890 442,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 990,36 409,64 2 400,00 

      Własne 1 990,36 409,64 2 400,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

521 436,00 23 964,21 545 400,21 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

2 220,00 23 964,21 26 184,21 

      Własne 2 220,00 23 964,21 26 184,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4874



  85295   Pozostała działalność 53 262,29 3 400,00 56 662,29 

    0830 Wpływy z usług 9 443,28 3 400,00 12 843,28 

      Własne 9 443,28 3 400,00 12 843,28 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

2 802 567,36 8 400,00 2 810 967,36 

  85395   Pozostała działalność 1 393 582,36 8 400,00 1 401 982,36 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

42 280,00 8 400,00 50 680,00 

      Własne 42 280,00 8 400,00 50 680,00 

855     Rodzina 12 103 640,09 16 687,23 12 120 327,32 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

5 675,14 4 454,60 10 129,74 

    2910 

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

4 045,40 4 454,60 8 500,00 

      Własne 4 045,40 4 454,60 8 500,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

11 585 241,30 12 232,63 11 597 473,93 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

3 892,91 1 240,09 5 133,00 

      Własne 3 892,91 1 240,09 5 133,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4874



    2910 

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

42 146,68 10 992,54 53 139,22 

      Własne 42 146,68 10 992,54 53 139,22 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

13 019 735,84 67 994,44 13 087 730,28 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

12 665 013,77 3 007,23 12 668 021,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

21 000,00 7 000,00 28 000,00 

      Własne 21 000,00 7 000,00 28 000,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

3 992,77 -3 992,77 0,00 

      Własne 3 992,77 -3 992,77 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

30 496,93 1 075,00 31 571,93 

    2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

30 496,93 1 075,00 31 571,93 

      Własne 30 496,93 1 075,00 31 571,93 

  90019   

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

101 124,21 33 513,21 134 637,42 

    0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 30 500,00 130 500,00 

      Własne 100 000,00 30 500,00 130 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4874



    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

124,21 3 013,21 3 137,42 

      Własne 124,21 3 013,21 3 137,42 

  90095   Pozostała działalność 192 630,60 30 399,00 223 029,60 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 399,00 399,00 

      Własne 0,00 399,00 399,00 

    6300 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

      Poroz. z JST 0,00 30 000,00 30 000,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

370 472,10 1 034,81 371 506,91 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

300 111,02 1 034,81 301 145,83 

    0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

3 575,82 1 034,81 4 610,63 

      Własne 3 575,82 1 034,81 4 610,63 

926     Kultura fizyczna 1 191 324,88 40 512,40 1 231 837,28 

  92601   Obiekty sportowe 189 324,88 10 512,40 199 837,28 

    0830 Wpływy z usług 89 487,60 10 512,40 100 000,00 

      Własne 89 487,60 10 512,40 100 000,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4874



    6300 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

      Poroz. z JST 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 272 742 026,81 1 225 740,21 273 967 767,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4874



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/730/23 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

6 886 650,00 -500 000,00 6 386 650,00 

  40002   Dostarczanie wody 6 886 650,00 -500 000,00 6 386 650,00 

    4150 
Dopłaty w spółkach 
prawa handlowego 

5 136 377,46 -500 000,00 4 636 377,46 

      Własne 5 136 377,46 -500 000,00 4 636 377,46 

600     Transport i łączność 25 438 534,26 1 768 000,00 27 206 534,26 

  60016   Drogi publiczne gminne 14 783 756,12 1 768 000,00 16 551 756,12 

    4300 Zakup usług pozostałych 521 807,00 100 000,00 621 807,00 

      Własne 521 807,00 100 000,00 621 807,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

6 351 907,50 1 668 000,00 8 019 907,50 

      Własne 6 351 907,50 1 668 000,00 8 019 907,50 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

52 454 043,00 -300 100,00 52 153 943,00 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

5 917 833,80 -300 100,00 5 617 733,80 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 194 126,80 -300 100,00 894 026,80 

      Własne 1 194 126,80 -300 100,00 894 026,80 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 327 218,68 81 312,00 2 408 530,68 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

533 741,07 81 312,00 615 053,07 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

64 124,00 81 312,00 145 436,00 

      Własne 64 124,00 81 312,00 145 436,00 

801     Oświata i wychowanie 109 375 208,77 -33 500,00 109 341 708,77 

  80101   Szkoły podstawowe 56 049 148,59 -27 300,00 56 021 848,59 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

4 833 505,59 -2 000,00 4 831 505,59 

      Własne 4 833 505,59 -2 000,00 4 831 505,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4874



    4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

24 167,00 -1 700,00 22 467,00 

      Własne 24 167,00 -1 700,00 22 467,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

366 182,00 -6 200,00 359 982,00 

      Własne 366 182,00 -6 200,00 359 982,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 152 129,11 -5 500,00 1 146 629,11 

      Własne 1 152 129,11 -5 500,00 1 146 629,11 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

      Własne 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

24 881 310,96 -10 900,00 24 870 410,96 

      Własne 24 881 310,96 -10 900,00 24 870 410,96 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

4 688 272,44 -200,00 4 688 072,44 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 088,59 -200,00 47 888,59 

      Własne 48 088,59 -200,00 47 888,59 

  80104   Przedszkola 29 632 522,91 -2 000,00 29 630 522,91 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

36 630,00 -2 000,00 34 630,00 

      Własne 36 630,00 -2 000,00 34 630,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

5 424 107,20 -4 000,00 5 420 107,20 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

361 003,29 -4 000,00 357 003,29 

      Własne 361 003,29 -4 000,00 357 003,29 

852     Pomoc społeczna 14 621 715,05 3 964,21 14 625 679,26 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

5 114 823,88 23 964,21 5 138 788,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4874



    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

3 198 612,00 20 422,88 3 219 034,88 

      Własne 3 198 612,00 20 422,88 3 219 034,88 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

591 836,00 3 541,33 595 377,33 

      Własne 591 836,00 3 541,33 595 377,33 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

500 000,00 -20 000,00 480 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 500 000,00 -20 000,00 480 000,00 

      Własne 500 000,00 -20 000,00 480 000,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

8 258 706,23 20 000,00 8 278 706,23 

  85395   Pozostała działalność 4 904 721,23 20 000,00 4 924 721,23 

    4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

285 387,80 44 817,77 330 205,57 

      Własne 285 387,80 44 817,77 330 205,57 

    4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

53 230,83 8 359,46 61 590,29 

      Własne 53 230,83 8 359,46 61 590,29 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

62 240,33 7 771,40 70 011,73 

      Własne 62 240,33 7 771,40 70 011,73 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

11 609,14 1 449,53 13 058,67 

      Własne 11 609,14 1 449,53 13 058,67 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 648,66 1 098,03 9 746,69 

      Własne 8 648,66 1 098,03 9 746,69 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 613,17 204,81 1 817,98 

      Własne 1 613,17 204,81 1 817,98 

    4300 Zakup usług pozostałych 328 430,12 20 000,00 348 430,12 

      Własne 328 430,12 20 000,00 348 430,12 

    6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

137 966,36 -53 687,20 84 279,16 

      Własne 137 966,36 -53 687,20 84 279,16 

    6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25 733,64 -10 013,80 15 719,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4874



      Własne 25 733,64 -10 013,80 15 719,84 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

29 427 544,63 57 474,25 29 485 018,88 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

2 224 500,00 -100 000,00 2 124 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 186 850,00 -100 000,00 2 086 850,00 

      Własne 2 186 850,00 -100 000,00 2 086 850,00 

  90095   Pozostała działalność 1 688 725,58 157 474,25 1 846 199,83 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

210 462,92 -6 000,00 204 462,92 

      Własne 210 462,92 -6 000,00 204 462,92 

    4300 Zakup usług pozostałych 522 316,16 -1 500,00 520 816,16 

      Własne 522 316,16 -1 500,00 520 816,16 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

541 547,40 147 974,25 689 521,65 

      Poroz. z JST 0,00 15 000,00 15 000,00 

      Własne 541 547,40 132 974,25 674 521,65 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

127 070,50 17 000,00 144 070,50 

      Własne 127 070,50 17 000,00 144 070,50 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

9 157 839,94 47 089,75 9 204 929,69 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

5 998 481,94 47 089,75 6 045 571,69 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

111 465,87 -251,73 111 214,14 

      Własne 111 465,87 -251,73 111 214,14 

    4220 Zakup środków żywności 92 534,04 -1 469,58 91 064,46 

      Własne 92 534,04 -1 469,58 91 064,46 

    4260 Zakup energii 421 184,89 3 100,00 424 284,89 

      Własne 421 184,89 3 100,00 424 284,89 

    4300 Zakup usług pozostałych 138 008,04 -650,00 137 358,04 

      Własne 138 008,04 -650,00 137 358,04 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

351 304,50 46 361,06 397 665,56 

      Własne 351 304,50 46 361,06 397 665,56 

926     Kultura fizyczna 6 334 219,52 81 500,00 6 415 719,52 

  92601   Obiekty sportowe 798 704,74 16 500,00 815 204,74 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

47 200,00 1 500,00 48 700,00 

      Własne 47 200,00 1 500,00 48 700,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

116 804,74 15 000,00 131 804,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4874



      Poroz. z JST 0,00 15 000,00 15 000,00 

  92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

4 469 514,78 65 000,00 4 534 514,78 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

265 100,00 5 200,00 270 300,00 

      Własne 264 599,00 5 200,00 269 799,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

362 066,00 29 800,00 391 866,00 

      Własne 345 566,00 29 800,00 375 366,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

122 695,78 30 000,00 152 695,78 

      Poroz. z JST 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 311 386 464,80 1 225 740,21 312 612 205,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4874


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-12T14:59:51+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




